UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Instituto de Ciências Agrárias
Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental

Comissão Permanente de Avaliação do Processo Seletivo do PPGMQ
BR 050, km 78 - Bairro São Jorge, Uberlândia-MG,

CEP Telefone: - Bloco 1CCG - Salas: 206
(Coordenação)

EDITAL PPGMQ/ICIAG/UFU Nº 002/2022- COMISSÃO DE SELEÇÃO

Considerando o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Qualidade Ambiental,
aprovado pela Resolução nº 03/2018 do COLPPGMG;

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º) O Resultado Final do Processo de Seleção do Programa de Pós-Graduação -

Curso de Mestrado em Qualidade Ambiental, Turma 2023, da Universidade Federal de
Uberlândia:

CURSO DE MESTRADO

Candidato Nº do Processo SEI Etapa II Etapa III Nota final

Marina Homaied Lima 23117.088738/2022-01 2,0 42,0 44,0

Laira Viana Meireles 23117.088252/2022-64 3,0 21,3 24,3

André Afonso Borges de Souza 23117.087509/2022-61 3,0 21,3 24,3

Cláudio Oliveira Rocha 23117.088519/2022-13 3,0 17,3 20,3

Georgia da Cunha Marques 23117.088724/2022-89 2,0 17,5 19,5

André Ronaldo Alvarenga Filho 23117.088732/2022-25 3,0 14,0 17,0

Gustavo Marco Silva 23117.087464/2022-24 3,0 12,0 15,0

Flavya Fernanda França Vilela 23117.087738/2022-85 3,0 11,5 14,5

Ludimara Jéssica de Sá 23117.087499/2022-63 2,0 12,5 14,5

Mike Sam James Ferreira 23117.088720/2022-09 3,0 11,0 14,0

Marcelo Lima 23117.088445/2022-15 3,0 9,5 12,5

Farley Fabiano Ribeiro Silva 23117.085052/2022-50 3,0 9,5 12,5

Sheila Maria Caetano Martins 23117.083791/2022-15 2,0 9,67 11,7

Pedro Aurélio de Sousa Barbosa 23117.087833/2022-89 2,0 8,1 10,1

Alexandra Luíza Silva Cunha 23117.087835/2022-78 2,0 6,9 8,9
Reinaldo Sebastião Borges 23117.088730/2022-36 3,0 3,0 6,0

Lanerssoni Vargas Costa Paz 23117.087981/2022-01 3,0 1,2 4,2

Matheus Henrique Souza Alves 23117.087172/2022-91 2,0 zero 2,0

Jéssica Martins de Oliveira Dorneles 23117.087102/2022-33 2,0 zero 2,0

Ana Cristina de Melo Alves Marra 23117.088734/2022-14 1,0 zero 1,0

Nadson Soares da Silva 23117.088735/2022-69 1,0 zero 1,0

Larissa Alves Diniz 23117.083069/2022-72 1,0 zero 1,0

Artigo 2º) Não há prazo recursal para este edital; conforme item 5.1.2 do Edital n.

022/2022.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

Uberlândia, 13 de fevereiro de 2023.

Drausio Honorio Moraes
Coordenador do PPGMQ

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 3353, DE 24 DE AGOSTO DE 2021